

Polatlı Ticaret Odası'ndan Nezaket Ziyareti

Polatlı Ticaret Odası Meclis Başkanı Vekili Ertuğrul Kömez 17 Ocak Cuma günü Odamızı ziyaret ederek Yönetim kurulu Başkanımız Coşkun Salon ve Genel Sekreterimiz Recep Akgün ile görüştü. Kömez ziyaretinde Polatlı'yı temsil eden ürünleri ve Atatürk heykelini hediye etti. Polatlı Ticaret Odası'na nezaketlerinden ötürü çok teşekkür ederiz.



Gelin Kardeş Olalım Projesi Değerlendirme Toplantısı Yapıldı

'Gelin Kardeş Olalım' Projesi kapsamında Edremit'de tanıtım ve değerlendirme toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıya İlçe Kaymakamı Ali SIRMALI, Edremit Belediye Başkan Vekili Tümdeniz ÇELEBİ, Ticaret Odası Meclis Başkanı Mehmet SEMERCİ, Ziraat Odası Başkanı Yılmaz DİKER, Edremit Tarım ve Orman İlçe Müdürü Recep ÖZBUDAK, Proje Koordinatörü Ziraat Yük.Mühendisi Bülent COŞAR, Proj.Koordinatör Yardımcısı Ziraat Yük. Mühendisi Muzaffer KAŞIKÇI Tarım ve Orman İlçe Müdürlüğü Teknik Personelleri Kurum ve kuruluşların temsilcileri ile Edremit Üreticileri katıldı.

Antalya Kaş Tarım Orman İlçe Müdürlüğü ile Kardeş İlçe olan Edremit İlçe Tarım Orman Müdürlüğü projeyi tanıtmaya ve proje kapsamında kazanılan deneyimleri paylaşmaya devam ediyor. Bu birlikteliğin ve kardeşliğin İlçeye katkı sağlayacağı vurgulanırken özellikle kurulmakta olan Edremit TDİOSB ile Süs Bitkisi üretiminde Edremit'i Öne Çıkaracak.

Toplantı Gazı Önder Mustafa Kemal Atatürk ve aziz şehitlerimiz anısına 1 dakikalık saygı duruşu ardından İstiklal Marşımızın okunması ile başladı.

'Gelin Kardeş Olalım' Projesi kapsamında yapılan tanıtım programı Proje Koordinatörü Ziraat Yüksek Mühendisi Bülent COŞAR'ın sunum ve tanıtım konuşmasının ardında İlçe Tarım ve Orman Müdürü Recep ÖZBUDAK 'Gelin Kardeş Olalım' projesinin hem Edremit İlçesi için önemine vurgu yaptığı konuşmasında; katılımcılara Projenin ne olduğunu, nasıl geliştiğini ve hangi amcalara hizmet ettiğinin anlattı. Projede geçen 1 yılında yapılan faaliyetler hakkında sunum yapan ÖZBUDAK Kaş İlçesine yapılan ilk teknik gezide İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü'nün teknik personeli ile 25 kişinin katıldığını ve bölge çiftçilerinin seralarda yetiştirilen çeşitli tarım ürünleri ve Sera Teknolojileri hakkında teknik bilgiler edindiğini söyledi.

İlçe Kaymakamı Ali SIRMALI ise toplantıda; 'Gelin Kardeş Olalım' Projesinde emeği geçen herkese teşekkür ederek Projenin Edremit ilçesinde kurulacak TDİOSB üretilecek süs bitkileri üretiminde olumlu etkileri olacağı, Antalya İlinin bu konudaki tecrübe ve bilgilerinden İlçe üreticilerimizde istifade ederek sektörel gelişmeleri takip edeceğiz. Bu proje ile İlçemizde kurulacak TDİOSB çalışacak personellerin Antalya'da bilgi ve tecrübe edineceklerdir. Bölgenin tarım ve Turizm potansiyeli daha da geliştirilerek En kısa sürede Edremit'i Ziyaret eden misafirlerimizi Süs Bitkileri seralarımızda da gezdireceğiz.Kurulacak TDİOSB de ilçeye ekonomik katkı sunacağı gibi 1500 kişiye de istihdam olanağı sağlanacaktır.Ayrıca TDİOSB içerisinde GMKA sunmuş olduğumuz AR-GE Sera Projesi ile bölgenin Endemik çiçek türlerinin bu serada ıslah edilip tohumları çoğaltılarak ülke geneline bu bölgenin ismi bu çiçeklerin satışı yapılacaktır.

Toplantı daha sonra 2020 yılı tarımsal desteklemeler,Tarım Uygulamaları ve Zeytinde meyve çürükçülüğü hastalığı ve bu hastalığın mücadele yöntemlerinin sunumu ile sona erdi.



Edremit'te Coğrafi İşaret Denetimleri Gerçekleştirildi

Odamız tarafında Türk Patent ve Markalar kurumunca 31.12.2014 tarihinde 189 Sicil Numarası ile Tescili gerçekleştirilen 'Edremit Körfezi Yeşil Çizik Zeytini' ile 15.12.2017 tarihinde 273 Tescil Numarası ile tescili gerçekleştirilen 'Edremit Zeytinyağı' Coğrafi işaretli ürünlerin piyasa denetimleri gerçekleştirildi.

Denetimler 22 .12.2016 tarihinde yürürlüğe giren Sınai Mülkiyet Kanunu ve bu Kanun Hakkında yayımlanan Sınai Mülkiyet Kanununun Uygulanmasına Dair Yönetmeliğin 45.maddesine göre Başvuru formunda belirtilen Denetim Komisyonu üyelerince 13-14/01/2020 tarihinde, "Edremit Körfezi Yeşil Çizik Zeytini" ve "Edremit Zeytinyağı" coğrafi işaretli üreticileri yerinde ziyaret edildi. Üreticilere coğrafi işaretin önemi anlatılarak, tescil belgesine uygun üretim yapıp yapmadıkları hakkında denetim ve rehberlik yapıldı. Coğrafi işaretlerimizi kullanma hakkına sahip ve ürünlerini piyasaya arz eden bu işletmelerde coğrafi işaretli ürünlerini Coğrafi işaret Tescil belgesi ve 5996 sayılı Veteriner Hizmetleri, Bitki Sağlığı, Gıda ve Yem Kanunu ile Gıda Kodeksine uygun kurallar içerisinde üretim yapıp yapmadıkları denetlenmiştir. Kanun gereği her yıl yapılacak olan denetimlerle Kamuoyunda sıkça konu olan Tağşişli Zeytin ve Zeytinyağı ürünlerinin üretilmesi engellenecektir. Bu tür ürün üretenlerin tespit edilmesi halinde ise gerekli kanuni işlemlerin yapılması hedeflenmiştir. Denetimler sonucunda alınan numune örneklerinin sonuçlarına göre hazırlanacak denetim raporları Türk Patent ve Marka Kurumuna sunulacaktır.

Denetime Edremit Ticaret Odası, Edremit İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü, Edremit Ziraat Odası, Tariş, Edremit Zeytincilik Üretim İstasyonu Müdürlüğü ve Edremit Meslek Yüksekokulu yetkilileri ile üreticiler katıldı.

